
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek budżetowych Miasta Marki 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych Miasta Marki, tj. Centrum Usług Wspólnych, Zakładu 
Usług Komunalnych oraz Ośrodka Pomocy Społecznej, w następującej wysokości dla: 
1) Kierownika jednostki budżetowej    - 17.000 zł w tym: 

a) wynagrodzenie zasadnicze w maksymalnej wysokości - 8.000 zł; 
b) dodatek funkcyjny w maksymalnej wysokości  - 3.000 zł; 
c) dodatek za wieloletnią pracę w maksymalnej wysokości- 1.600 zł; 
d) dodatek specjalny w maksymalnej wysokości  - 4.400 zł, 

2) zastępcy kierownika jednostki budżetowej   - 14.220 zł w tym: 
a) wynagrodzenie zasadnicze w maksymalnej wysokości - 6.700 zł; 
b) dodatek funkcyjny w maksymalnej wysokości  - 2.500 zł; 
c) dodatek za wieloletnią pracę w maksymalnej wysokości- 1.340 zł; 
d) dodatek specjalny w maksymalnej wysokości  - 3.680 zł, 
2. Dodatek za wieloletnią pracę, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 lit. c) oraz pkt 2 lit. c), 

przysługuje i jest wypłacany na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych. 

3. Dodatek specjalny, o którym mowa w ust. 1 pkt. 1 lit. d) oraz pkt 2 lit. d), może 
przysługiwać z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia 
dodatkowych zadań w kwocie wynoszącej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Przyznawanie i zasady wypłacania kierownikom i zastępcom kierowników jednostki 
budżetowej o których mowa w § 1, innych niewymienionych w niniejszym zarządzeniu 
świadczeń pieniężnych ze stosunku pracy określają przepisy odrębne. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 0050/024/2022 Burmistrza Miasta Marki z dnia 9 lutego 
2022 roku w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek budżetowych Miasta Marki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA100F8E-7A75-4D83-B3B6-8677B72AD426. Podpisany Strona 1



§ 4. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 
1 kwietnia 2023 roku. 

 
   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA100F8E-7A75-4D83-B3B6-8677B72AD426. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.39.2023 
Data dokumentu 2023-03-21 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek budżetowych Miasta Marki 

Identyfikator dokumentu DA100F8E-7A75-4D83-B3B6-8677B72AD426 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-109125130 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-21 09:17:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA100F8E-7A75-4D83-B3B6-8677B72AD426. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-21T08:17:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




